
HORA ÁREA

9:30 059

0591

0592

027

624

630

320

009

022

016

533

534

339

569

025

HORA ÁREA

09:30 387

388

3884

332

5681

196

220

221

735

DIBUJO 
Dibujo Técnico 

Dibujo y expresión 

Educación Visual

Taller de Diseño

IDIOMAS EXTRANJEROS 
Inglés (CBT)

Inglés

Est. Inglés 

Francés

Est. Portugués 

Administración

Práctica docente ganadera

Básica Agraria

ARTIGAS 21 DE FEBRERO DE 2020
MESA 2

ASIGNATURA 

Arte Culinaria (Pastlería)

Arte Culinaria 

Nutrición 

Nutrición TOC

AGRARIAS 

Asis. Laboratorio Biología Física Química 

GASTRONOMÍA 

Física

Química 

Biología

Química 

ELECCIÓN DESIGNACIÓN DE HORAS

ARTIGAS 21 DE FEBRERO DE 2020
MESA 1 

ASIGNATURA 

CS. FÍSICA QUÍMICA - BIOLOGÍA 
Ciencias Físico Química

Química aplicada

Física



426

742

602

228

2280

728

885

721

529

6750

9560

956

328

244

2471

24r

HORA ÁREA

09:30 373

108

014

115

364

060

185                                                      Derecho

Historia 

GEOGRAFÍA 
Geografía

DERECHO Y AFÍNES 

Idioma Español 

Comunicaciones

A.P.T. 

Est. Comunicaciones 

HISTORIA

ARTIGAS 21 DE FEBRERO DE 2020
MESA 3

ASIGNATURA 

LENGUAS Y LITERATURA 

Forma 

CULTURA FÍSICA
Educación Física

Recreación

Prof. Ref. Departamental Ed. Física

Modelaje 

Sistemas de producción

Tecnología

Tecnología

ARTES Y ARTESANÍAS 
Diseño - Vestimenta 

Diseño - Textil

Taller de Puntos 

Taller de punto

Taller de vestimenta

Est. Introducción

Est. Taller 

CONSTRUCCIÓN 
Est. Procesos 



312

648

550

833

9253

5513

3471

243

2925

274                                    Educador

929

703

HORA ÁREA

9:30 400

252

451

438D

276

272

8381

800

492 

932

040

036 Taller de Carpintería 

TECNOLOGÍA 

Taller de Mecánica general 

Materiales

Tecnología

CARPINTERÍA 
Carpintería 

Electrónica 

Electrónica 

Taller de Robótica 

MECÁNICA GENERAL 

Instalaciones eléctricas

Electricidad

Laboratorio 

 Laboratorio de Tecnología

ELECTRÓNICA

Trabajo y Producción

Construcción de Ciudadanía

ARTIGAS 21 DE FEBRERO DE 2020

MESA 4
ASIGNATURA 

ELECTROTÉCNIA 

OTROS
Educación Sexual

Espacio Básico (Tutoría)

MÚSICA 

TOC Música

Percusión 

Teoría musical  (armonía)

Herramientas musicales 

Filosofía 

Relaciones Humanas 

Orientación Vocacional 



935

857

HORA ÁREA

09:30 802

801

557

796

484

474

2620

4841

14B

240

146

147

145

149

14A

14C

14E

14G

915

925

3783 Informatica

382

838

930                                           Tecnología Inforática

518

538

383

OP. M . E INT.

Informática 

Tec. Informáticas (Lógica  informática)

Informática digital 

Informática taller de programación 

Mecanografía

Est. Metodología 

Est. Gestión Pública 

Est. Gestión Humana 

INFORMÁTICA
Técnicas Informáticas 

Administración 

Teoría y Práctica 

Contabilidad

Est. Administración 

Est. Administración 

Kinesiología

Fisiología

CONTABILIDAD - ADMINISTRACIÓN
Est. Contabilidad

Nociones de Economía 

BELLEZA 
Peinados 

Taller de Masajes

Masaje teorico

Maquillaje

ARTIGAS 21 DE FEBRERO DE 2020
MESA 5

ASIGNATURA 

MATEMÁTICAS 
Matemáticas II

Matemáticas I

Tecnología 

TURISMO 
Planificación 



429 Asitente laboratorio técnico 


